UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO
PROCESSO SELETIVO 2012-1

EDITAL N. 070/2011

ANEXO III–  DECLARAÇÃO OFICIAL DA FUNAI

Declaro para os devidos fins que ___________________________________________,

________________________________________________________________________

nascido(a) no dia _____/_____/_______, sexo  ________________________________,

pertence ao Povo (grupo étnico) ___________________________________________,

à  Aldeia  _______________________________________________________________,
da Terra indígena ________________________________________________________

do Estado_______________________________________________.

PARA USO DA FUNAI

Declaro  serem  verdadeiras  as  informações  acima,  confirmando  com  minha
assinatura a presente declaração.

_____________________,_______ de _______________________ de 2011.
           Local                                                    (Data)

Endereço completo da FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO, cujo funcionário atestou a
presente declaração:

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Telefone(s) de contato (     )_________________________/(    )___________________

________________________________________
Assinatura e carimbo do servidor da FUNAI

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO
PROCESSO SELETIVO 2012-1

EDITAL N. 070/2011

DECLARAÇÃO DA COMUNIDADE INDÍGENA

Nós abaixo assinados, declaramos para os devidos fins que ____________________

________________________________________________________________________

pertence à comunidade indígena ___________________________________________

Por ser verdade firmamos e assinamos a presente declaração:

CACIQUE
Nome por extenso (letra de forma) Assinatura

1.

MEMBROS DA COMUNIDADE
Nome por extenso (letra de forma) Assinatura

2.

3.

4.

5.